別記様式１

  年  月  日

公益社団法人京都府産業資源循環協会会長 殿

（申込者） 会社所在地

会社名

氏 名                   印

入会申込書

 この度、貴協会の目的に賛同し、正会員として入会したいので関係書類を添

えて下記のとおり申し込みます。

記

会社所在地 （〒   －      ）

（ふりがな）

会 社 名

（                         ）

（ふりがな）

氏  名

（               ）

電話番号等

電話番号   －   －   （FAX  －  －    ）

メールアドレス

事業範囲

①収集運搬業（産業廃棄物 特別管理産業廃棄物）

②処分業（産業廃棄物 特別管理産業廃棄物）

中間処理の場合

の業区分

選別  破砕  焼却  脱水

その他（             ）

（許可を受けている業の区分にマル印を付けて下さい。）

参考事項